GETRANKEKARTE e

Am Bahnhof Braunsdorf

HEIRE GETRANKE

Tasse Kaffee
Pott Kaffee
Kannchen Kaffee

Tasse koffeinfreien Kaffee

Tasse Espresso

Tasse Doppelter Espresso

Tasse Cappuccino (kakaohaltig) mit Schlagsahner 36,7

Tasse Trinkschokolade mit Schlagsahnei 36,7

Tasse Milchkaffee

Glas Latte Macchiatto

Glas Tee
GCriner Tee, Kamillentee, Krautertee, Pfefferminztee,
Rooibos Vanille, Schwarzer Tee oder Sommerberrenfriichtetee

Glas Grog von Pottrum (40 Vol. %)

Glas Zitronenwasser

Glas Irish Coffee mit Schlagsahne 3,7

Glas Russische Schokolade mit Schlagsahnei 367

SAFT UND FARBRAUSE

Glas Saft 0.20 Ltr.
Glas Saft 0.40 Ltr.
Glas Saftschorle 0.20 Ltr.
Glas Saftschorle 0.40 Ltr.

Ananas-, Apfel-, Banane-, Grapefruit-, Gualitschi-, Holunder-,
Johannisbeer-, Kirsch-, Orangen- oder Rhabarbersaft

Glas Kirsch-Bananensaft 0,20 Ltr.
Glas Kirsch-Bananensaft 0,40 Ltr.
Glas Oppacher Zitronenlimonade 0.20 Ltr.
Glas Opaacher Zitronenlimonade 0.40 Ltr.

Giltig ab Montag, 2. Dezember 2024.
Alle Preise inklusive gesetzlicher MwSt.
123,... Inhaltsstoffe (Eine Liste der Inhaltsstoffe finden Sie auf der letzten Seite.)

2.00
3.00
3.30
2.00
2.00
3.00
2.60
2.60
3.00
3.00
2.00

3.00
2.00
4.50
4.50

2.00
4.00
2.00
4.00

2.00
4.00
1.50
3.00



