GETRÄNKEKARTE



Tasse Kaffee		2.00
Pott Kaffee		3.00
Kännchen Kaffee		3.30
Tasse koffeinfreien Kaffee		2.00
Tasse Espresso		2.00
Tasse Doppelter Espresso		3.00
Tasse Cappuccino (kakaohaltig) mit Schlagsahne _{1,3,6,7}		2.60
Tasse Trinkschokolade mit Schlagsahne _{1,3,6,7}		2.60
Tasse Milchkaffee		3.00
Glas Latte Macchiatto		3.00
Glas Tee		2.00
Grüner Tee, Kamillentee, Kräutertee, Pfefferminztee,		2.00
Rooibos Vanille, Schwarzer Tee oder Sommerberren	früchtotoo	
Glas Grog von Pottrum (40 Vol. %)	rucritetee	3.00
Glas Zitronenwasser		2.00
		4.50
Glas Irish Coffee mit Schlagsahne		
Glas Russische Schokolade mit Schlagsahne _{1,3,6,7}		4.50
Saft und Faßbrause		
Glas Saft	0.20 Ltr.	2.00
Glas Saft	0.40 Ltr.	4.00
Glas Saftschorle	0.20 Ltr.	2.00
Glas Saftschorle	0.40 Ltr.	4.00
Ananas-, Apfel-, Banane-, Grapefruit-, Gualitschi-, Hol	under-,	
Johannisbeer-, Kirsch-, Orangen- oder Rhabarbersaft		
Glas Kirsch-Bananensaft	0,20 Ltr.	2.00
Glas Kirsch-Bananensaft	0,40 Ltr.	4.00
Glas Oppacher Zitronenlimonade	0.20 Ltr.	1.50
• •		

Gültig ab Montag, 2. Dezember 2024.

Alle Preise inklusive gesetzlicher MwSt.

Glas Opaacher Zitronenlimonade

_{1,2,3},... Inhaltsstoffe (Eine Liste der Inhaltsstoffe finden Sie auf der letzten Seite.)



3.00

0.40 Ltr.